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Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: Nokia

Αριθμός ανταλλακτικού: 3AL81776AA, 3AL81776AAAA

Κατηγορία προϊόντος: Μονάδα οπτικού πομποδέκτη

Τύπος φόρμας: XFP

Ταχύτητα: 10 Gbps

Απήχηση: 80 χλμ

Μήκος κύματος: συντονιζόμενο (1530nm έως 1560nm)

Μέσα: SMF

Σύνδεσμος: LC

Τύπος: DWDM C-Band

Κωδικός HECI: WOTRDB9TAA
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